REQUERIMENTO Nº ..........,  DE 2014
(Do Sr. Luiz Carlos Hauly)

Requer o cumprimento do despacho
aposto ao Requerimento nº 10.726, de 2014.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Requerimento nº 10.726, de minha autoria, recebeu o seguinte

despacho de Vossa Excelência:

Despacho exarado no Requerimento n. 10.726/2014, de seguinte teor: "Concedo

o prazo adicional de dez sessões à Comissão de Defesa do Consumidor, para votar

o Parecer relativo ao Projeto de Lei n. 5.632/2009, após o que deverá ser

remetido à Comissão de Trabalho, de Administração e Serviço Público, na forma

do art. 52, § 6º, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Publique-se.

Oficie-se."

Diante do esgotamento do prazo em questão, solicitamos o

cumprimento do despacho de modo a remeter o Projeto de Lei nº 5.632, de

2009 à Comissão seguinte.

Sala das Sessões, .........  de novembro  de  2.014.

LUIZ CARLOS HAULY

Deputado Federal – PSDB/PR